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Wykonawcy
bioracy udzial w postgpowaniu

dotyczy: postepowania w irybie podstawowym na Swiadezenie ustug w zakresie prania bielizny i odziety medycznef
oraz wynajmu i prania bielizny poscielowej dla Zaktadu Pielegnacyjno-Opiekuiiczego im. ks. J. Popietuszki w Toruniu -
Nr ZPO:ZP/4/2025.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
Zamawiajacy udziela poniZszej odpowiedzi:
1. Pytanie dot. tresci SWZ - dot. Zalgcznika Nr 3 do SWZ Nr ZPO: ZP/4/2025: ]
Czy Zamawigjqcy potwierdza, ze doszlo do omyiki pisarskiej w nazwie zalgeznika: ,,SZCZEGOLOWE WYMAGANIA
DOTYCZACE WYNAJMOWANEJ BIELIZNY i RECZNIKOW™. Reczniki nie sq przedmiotem wynajmu w omawiane; ustudze.

Odpowiedz: Tak, w tytule nazwy Zal. Nr 3 doszlo do omylki pisarskiej. W konsekwencji

Zamawiajacy poprawia omylke pisarska, a tytulowi Zal. Nr 3 nadaje nast. tresé: . SZCZEGOLOWE
WYMAGANIA DOTYCZACE WYNAJMOWANEJ BIELIZNY. "

2. Pytania dot. tresci umowy: W zwigzku z art. 431. PZP [Obowigzek wspdtdziatania zamawiajqcego i wykonawcey]
wskazujgeym na fakt, iz Zamawiajgcy i wykonawca wybrany w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia obowigzani sq
wspdtdziatat przy wykonaniu umowy w sprawie zaméwienia publicznego, zwanej dalej "umowq". W celu nalezytef realizacji
zamowienia przesylamy nastepujgee zapytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztagodzenie zakresie kar umownych w ramach § 9 na proponowane:

Pkt. 4. W proypadku zwloki Wykonawey w $wiadczeniu ustug lub wadach jakosciowych ustug, Zamawiajgcy moze naliczyc
Wykonawcy kare umowng w wysokoSci 2% wartosci brutto faktury wystawionej za miesige, w ktérym wystapita zwloka —
za kazde zdarzenie.

Pkt. 6. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku zwloki Wykonawey w czasie wykonania ushugi
w sytuacfach naglych (tryb CITO) —w wysokosci 0,2 % wartosci ustugi zaméwionej w tym trybie, za kazdg godzine zwtoki.”

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wnioskowane zmiany w 9 ust. 4 i 6 wzoru umowy, gdyz
wysokos¢ ewentualnie naliczanych kar umownych jest ustalona na rozsadnym i niewygérowanym
poziomie.

Z powazaniem




